
OLIJVEN

DE ROTTERDAMSCHE OUDE

PUI PLANK
droogworst, oude kaas en gehaktballetjes

GEHAKTBALLETJES
van Linschoten

DROOGWORST

€ 3,00

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 12,50

BITTERBALLEN

MINI FRIKANDELLEN

GEITENKAASKROKETJES

KAASTENGELS

VLAMMETJES

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

MINI LOEMPIA'S € 6,50

KAS EN CAS BITTERBALLEN
vegan

€ 6,50

KLEINE MIX
3 x 3 naar keuze

€ 9,00

GROTE MIX
6 x 3 naar keuze

€ 16,50

UIT DE FRITUUR

HAPPENKAART

PROEFLOKAAL PUI PIZZA

22 CM 30 CM

TOMAAT / MOZZARELLA

CHAMPIGNONS / UI / GORGONZOLA

PEPPERONI

HAM / CHAMPIGNONS

WISSELENDE SPECIAL

€ 6,50 € 8,00

€ 8,00 € 9,50

€ 8,00 € 9,50

€ 8,00 € 9,50

€ 8,50 € 10,00


